[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 321/2014
Solicita informações sobre o centro esportivo do Distrito de Canguera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Mais um ano está chegando ao fim e o Centro Esportivo do Distrito de Canguera continua sem a conclusão das ob ras, para poder ser entregue à população, e crianças brincam no meio do mato que cresce no local, no qual inclusive já foram vistas cobras.
Anexo fotos de uma cobra e do mato que está tomando conta do local.
Posto isto, MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade de, ao menos, o Executivo providenciar serviços de roçagem e limpeza no Centro Esportivo do Distrito de Canguera?
1.1. Se afirmativo, informar uma data prevista ou aproximada para o início dos serviços.
1.2. Se negativo, justificar.

2.
Qual o prazo para a entrega da obra do Centro Esportivo do Distrito de Canguera?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 18 de novembro de 2014.
MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2014 - 14:27:56 07602/2014
/vtc